
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Тамбовское областное государственное автономное  

профессиональное образовательное учреждение  

«Техникум отраслевых технологий» 

(ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий») 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16.08. 2025 г.                Тамбов                              № 38-к  

 

О зачислении 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», 

Правилами приема в ТОГАПОУ «Техникум отраслевых технологий» на 

2025-2026 учебный год, утвержденными приказом № 01-08/20 от 11.02.2025г., 

на основании решения приемной комиссии (протокол № 1  от 15.08.2025г., 

протокол № 2 от 16.08.2025г.)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся техникума с 01 сентября 2025 года в 

рамках контрольных цифр приема по программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе основного общего образования 

следующих поступающих: 

 

Группа № 1 «Информационные системы и программирование» 

 

1. Аношин Александр Олегович 

2. Байбекова Анастасия Ивановна 

3. Брусинская Анастасия Андреевна 

4. Будюкин Данила Леонидович 

5. Ветров Дмитрий Игоревич 

6. Вологжина Василиса Денисовна 

7. Волокитин Максим Владимирович 

8. Деребизова Нина Александровна 

9. Журина Ксения Владимировна 

10. Завидов Павел Юрьевич 

11. Иванов Александр Иванович 

12. Канаев Вадим Алексеевич 

13. Козлов Евгений Олегович 

14. Коуров Александр Алексеевич 



15. Кочетова Екатерина Игоревна 

16. Лазарев Илья Денисович 

17. Макаров Михаил Дмитриевич 

18. Притуляк Андрей Александрович 

19. Растяпина Ирина Александровна 

20. Рахматуллаев Кристиан Тимурович 

21. Сажнева Виктория Владимировна 

22. Татьянин Кирилл Владимирович 

23. Успенский Сергей Александрович 

24. Цыновников Иван Викторович 

25. Чапурин Артём Сергеевич 

26. Чернов Дмитрий Павлович 

27. Шепелева Александра Алексеевна 

28. Яхёкулов Иброхим Абусаидович 

 

Группа № 10 «Технологии индустрии красоты» 

 

1. Баженова Ангелина Алексеевна 

2. Березенко Надежда Михайловна 

3. Вилонова Алина Сергеевна 

4. Волкова Галина Александровна 

5. Гладилина Полина Сергеевна 

6. Демидова Маргарита Игоревна 

7. Евстегнеева Дарья Игоревна 

8. Иванова Наталия Александровна 

9. Калмыкова Альбина Александровна 

10. Каравичева Елена Олеговна 

11. Каравичева Татьяна Олеговна 

12. Королёва Юлия Сергеевна 

13. Кошель Руслана Владимировна 

14. Мамонтова Анастасия Сергеевна 

15. Мамонтова Полина Владимировна 

16. Непряхина Елена Алексеевна 

17. Огурова Валерия Романовна 

18. Петрова Екатерина Романовна 

19. Попова Анастасия Руслановна 

20. Попова Юлия Александровна 

21. Сутормина Мария Николаевна 

22. Тихонова Ксения Андреевна 



23. Хальзова Елизавета Владимировна 

24. Четверткова Людмила Руслановна 

25. Чуженькова Дарья Дмитриевна 

 

Группа № 11 «Землеустройство» 

 

1. Березин Иван Андреевич 

2. Вановская Ксения Александровна 

3. Гетте Герман Денисович 

4. Грибанов Константин Дмитриевич 

5. Демидов Владислав Андреевич 

6. Демидова Софья Александровна 

7. Егоров Иван Александрович 

8. Жабина Виктория Андреевна 

9. Жордочкина Алиса Алексеевна 

10. Зайцев Илья Александрович 

11. Иванов Артем Сергеевич 

12. Иванько Валерия Дмитриевна 

13. Истомин Матвей Сергеевич 

14. Кузнецов Георгий Константинович 

15. Кутуков Константин Андреевич 

16. Мережко Ярослав Артёмович 

17. Николаева Анна Викторовна 

18. Пехтерева Алина Максимовна 

19. Попов Владислав Русланович 

20. Рыбаков Роман Валерьевич 

21. Селезнев Денис Станиславович 

22. Суслова Кира Юрьевна 

23. Тихомиров Арсений Вадимович 

24. Цыбенко Никита Павлович 

 

Группа № 12 «Техническое обслуживание автотранспортных средств» 

 

1. Андросов Иван Сергеевич 

2. Анищенко Никита Олегович 

3. Винокуров Никита Юрьевич 

4. Вихляев Дмитрий Александрович 

5. Говоров Антон Евгеньевич 



6. Захаров Алексей Петрович 

7. Калинин Данила Павлович 

8. Кузнецов Александр Александрович 

9. Курбатов Илья Сергеевич 

10. Лазарев Артём Анатольевич 

11. Лапшин Александр Владимирович 

12. Милехин Александр Сергеевич 

13. Михнев Павел Максимович 

14. Незнанов Владимир Романович 

15. Нефёдов Артём Игоревич 

16. Ноздрюхин Артем Артурович 

17. Пашкин Даниил Алексеевич 

18. Попов Антон Евгеньевич 

19. Саблин Алексей Викторович 

20. Семенов Андрей Николаевич 

21. Уваров Степан Сергеевич 

22. Фролов Артем Сергеевич 

23. Чернов Дмитрий Сергеевич 

24. Чернышов Александр Алексеевич 

25. Чуб Владимирович Денисович 

26. Щукин Семён Олегович 

 

2. Зачислить в состав обучающихся техникума с 01 сентября 2025 года в 

рамках контрольных цифр приема по программам подготовки 

специалистов среднего звена на базе среднего общего образования 

следующих поступающих: 

 

Группа № 17 «Информационные системы и программирование» 

 

1. Алексеев Никита Витальевич 

2. Бакулин Степан Дмитриевич 

3. Белова Кира Алексеевна 

4. Бондарева Любовь Юрьевна 

5. Бондарева Надежда Юрьевна 

6. Веденеев Алексей Алексеевич 

7. Виноградова Анна Александровна 

8. Гуреев Даниил Владимирович 

9. Докудовский Данил Юрьевич 

10. Морозов Максим Алексеевич 



11. Пустовалова Анастасия Андреевна 

12. Семенчук София Юрьевна 

13. Стегачев Алексей Павлович 

14. Широкова Алёна Андреевна 

 

3. На основании решения приемной комиссии зачислить в состав 

обучающихся техникума с 01 сентября 2025 года по программам 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих следующих 

поступающих:  

 

Группа № 13 «Мастер отделочных, строительных и декоративных работ» 

 

1. Березина Анастасия Сергеевна 

2. Гладченко Дианна Андреевна 

3. Дмитриев Максим Игоревич 

4.  Долгов Илья Николаевич 

5. Дякин Николай Александрович 

6. Иващук Мария Максимовна 

7. Кашков Кирилл Алексеевич 

8. Князьков Тимофей Алексеевич 

9. Коновалов Андрей Владимирович 

10. Лавлинский Дмитрий Александрович 

11. Мазурина Дарья Сергеевна 

12. Мамина Наталия Александровна 

13. Мамонтова Софья Александровна 

14. Манакина Александра Владимировна 

15. Морозов Никита Романович 

16. Рзянин Никита Александрович 

17. Федотова Ульяна Дмитриевна 

18. Щавелев Виктор Николаевич 

 

Группа № 14 «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)» 

 

1. Абызов Максим Юрьевич 

2. Бонарев Сергей Сергеевич 

3. Власов Сергей Александрович 

4. Гладилин Александр Дмитриевич 



5. Егоров Кирилл Алексеевич 

6. Калмыков Александр Александрович 

7. Калмыков Виталий Александрович 

8. Камышов Иван Сергеевич 

9. Кошелев Дмитрий Николаевич 

10. Лепихов Михаил Сергеевич 

11. Макаров Егор Дмитриевич 

12. Минашкин Владимир Александрович 

13. Начинкин Евгений Юрьевич 

14. Николаев Николай Николаевич 

15. Околелов Артем Александрович 

16. Остроухов Александр Алексеевич 

17. Першин Максим Александрович 

18. Петров Андрей Николаевич 

19. Попов Александр Иванович 

20. Прохоров Максим Сергеевич 

21. Пучков Иван Сергеевич 

22. Солодов Дмитрий Сергеевич 

23. Сорокин Дмитрий Анатольевич 

24. Сотников Артем Владимирович 

25. Ткаченко Артём Алексеевич 

26. Трегубов Артем Максимович 

27. Фролов Вячеслав Александрович  

28. Чудинов Максим Николаевич 

29. Шишков Даниил Алексеевич 

30. Ямщиков Игорь Сергеевич 

 

 

Группа № 15 «Оператор оборудования швейного производства (по видам)» 

 

1. Акимова Валерия Максимовна 

2. Горбанова Екатерина Дмитриевна 

3. Деро Ангелина Алексеевна 

4. Канищева Анастасия Дмитриевна 

5. Клепакова Ангелина Анатольевна 

6. Кривошеина Надежда Александровна 

7. Лашина Александра Михайловна 

8. Матлахова Полина Евгеньевна 

9. Омельченко Наталия Георгиевна 



10. Осадчия Екатерина Владимировна 

11. Полякова Елизавета Сергеевна 

12. Рождественская Екатерина Романовна 

13. Сушкова  Олеся Сергеевна 

14. Фарафонова Анастасия Валентиновна 

15. Чернякова Алина Насими 

 

Группа № 16 «Мастер столярно – плотничных, паркетных и стекольных 

работ» 

 

1. Воронин Владимир Владиславович 

2. Глухов Пётр Павлович 

3. Денщиков Сергей Сергеевич 

4. Краснослободцев Ярослав Адександрович 

5. Наконечный Александр Александрович 

6. Оксютчик Михаил Юрьевич 

7. Судоргин Николай Николаевич 

8. Терехов Никита Дмитриевич 

 

 

Заместителю директора по учебной работе внести соответствующие записи в 

алфавитную книгу и в поименную книгу. 

 

 

 

И.о.директора ТОГАПОУ 

«Техникум отраслевых технологий»                           В.С. Глазков 

 


		2025-08-18T08:51:49+0300
	Зоткин Валерий Владимирович
	Я являюсь автором этого документа




